
Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 1/2

Diário Oficial
CICANASTRA

Diário Oficial - Consórcio Intermunicipal da Serra da Canastra, Alto São Francisco e Médio Rio Grande - CICANASTRA,
28/06/2024 - Edição: 358 - Ano: III - Lei / Resolução N° 02/2022

Prefeitura Municipal de Córrego Fundo

Compras, Licitações e Contratos

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. PL Nº 025/2024.PE Nº 013/2024. OBJETO: Registro de preços para prestação de
serviços  de  Transporte  Escolar,  Transporte  de  Passageiros  e  Transporte  de  Pacientes  em tratamento  de
hemodiálise em atendimento à demanda do Município de Córrego Fundo/MG. Total Homologado: R$772.575,00.
 Expirado  o  prazo  recursal  e  proferida  a  adjudicação  do  objeto  da  licitação,  o  Prefeito  Municipal  homologou  o
procedimento licitatório para surtir os efeitos legais. Córrego Fundo/MG, 27 de junho de 2024. Danilo Oliveira Campos -
Prefeito Municipal.

Redator: Luis Henrique Rodrigues

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2024.  Processo Administrativo n°.  025/2024, modalidade
Pregão Eletrônico nº. 013/2024. OBJETO: Registro de preços para prestação de serviços de Transporte Escolar,
Transporte  de  Passageiros  e  Transporte  de  Pacientes  em tratamento  de  hemodiálise  em atendimento  à
demanda do  Município  de  Córrego Fundo/MG.CONTRATANTE:  Município  de  Córrego  Fundo.  CONTRATADA:
BERNADETE  CANDIDA  DA  FONSECA  8377568420:  R$117.800,00.  VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  a  partir  da
assinatura. Córrego Fundo, 27 de junho de 2024. Danilo Oliveira Campos. Prefeito.

Redator: Luis Henrique Rodrigues

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2024.  Processo Administrativo n°.  025/2024, modalidade
Pregão Eletrônico nº. 013/2024. OBJETO: Registro de preços para prestação de serviços de Transporte Escolar,
Transporte de Passageiros e Transporte de Pacientes em tratamento de hemodiálise em atendimento GV
TURISMO E SERVIÇOS LTDA: R$211.250,00. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da assinatura. Córrego Fundo, 27 de
junho de 2024. Danilo Oliveira Campos. Prefeito.

Redator: Luis Henrique Rodrigues

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2024.  Processo Administrativo n°.  025/2024, modalidade
Pregão Eletrônico nº. 013/2024. OBJETO: Registro de preços para prestação de serviços de Transporte Escolar,
Transporte de Passageiros e  Transporte de Pacientes em tratamento de hemodiálise em atendimento F1
ALUGUEL DE VEÍCULOS,  UTIS E  REMOÇÕES LTDA:  R$443.525,00.  VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  a  partir  da
assinatura. Córrego Fundo, 27 de junho de 2024. Danilo Oliveira Campos. Prefeito.

Redator: Luis Henrique Rodrigues

EXTRATO DE EDITAL

Processo Licitatório n°. 037/2024. Pregão Eletrônico nº. 021/2024. Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de britas de tamanhos diversos para atendimento da demanda do Município de Córrego
Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas: até 17/07/2024 às 12:29hs. Abertura da Sessão: 17/07/2024



Diário Oficial - Consórcio Intermunicipal da Serra da Canastra, Alto São Francisco e Médio Rio Grande - CICANASTRA, 28/06/2024 - Edição: 358 -
Ano: III - Lei / Resolução N° 02/2022

Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 2/2

às 12:30hs. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 27
de junho de 2024. Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal.

Redator: Luis Henrique Rodrigues


	



